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D DELISSIMA
BAKERY

Denumire produs: Covrig sare

Cantitate neta: 0,075 kg

Numar portii 100 g: 0,75

Ingrediente : fiind de GRAU tip 550 apa, zahér, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificatie (GLUTEN din
GRAU), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi; antioxidant: acid
ascorbic, enzime din GRAU), sare iodata, pasta de sare 10 g (fainad de GRAU, sare iodat&, apa).

ALERGENI: gluten.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100G Nn73,3 277,3 3,3 0,8 53,7 4,9 8,1 2,1

Denumire produs: Covrig susan

Cantitate neta: 0,075 kg

Numar portii 100 g: 0,75

Ingrediente: faina de GRAU tip 550, apa, zahdr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificatie (GLUTEN din
GRAU), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi; antioxidant: acid
ascorbic, enzime din GRAU), sare iodats, SUSAN 5 g, sare iodata.

ALERGENI: gluten, susan.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100G 1290,6 305,3 7,1 1,3 51,2 5,1 9,3 3,8

Denumire produs: Covrig seminte

Cantitate neta: 0,075 kg

Numar portii 100 g: 0,75

Ingrediente: faina de GRAU tip 550, apa, zahar, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificatie (GLUTEN din
GRAU)), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi; antioxidant: acid
ascorbic, enzime din GRAU, sare iodata, seminte de floarea-soarelui 10 g, sare iodata.

ALERGENI: gluten.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 1437,3 341,3 10,5 1,4 50,9 6,6 8,1 2,9
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Denumire produs: Covrig Gouda

Cantitate neta: 0,090 kg

Numar portii 100 g: 0,9

Ingrediente: faind de GRAU tip 550, apa, zahér, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificatie (GLUTEN din
GRAU),, emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi; antioxidant: acid
ascorbic, enzime din GRAU), sare iodata, cascaval Gouda 20 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag),
pasta de sare (faina de GRAU, sare iodat3, apa).

ALERGENI: gluten, lactoza.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100G 1318,8 313,3 9,4 5,1 44,7 4,1 12,3 2,2

Denumire produs: Covrig Margherita

Cantitate neta: 0,090 kg

Numar portii 100 g: 0,9

Ingrediente: faind de GRAU tip 550, apa, zahar, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificatie (GLUTEN din
GRAU, emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi; antioxidant: acid ascorbic,
enzime din GRAU), sare iodata, cascaval Gouda 20 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), sos
Margherita 10 g (faina de GRAU, sare iodat3, apa, pasta de rosii (rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar, condimente,
corector de aciditate acid citric), piper, pudra de usturoi, oregano, busuioc)).

ALERGENI: gluten, lactoza.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 1288,8 305,5 9,4 51 43,2 4,7 12,1 0,9

Denumire produs: Covrig Pepperoni

Cantitate neta: 0,105 kg

Numar portii 100 g: 1,05

Ingrediente: faina de GRAU tip 550, apa, zahar, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificatie (GLUTEN din
GRAU), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi; antioxidant: acid
ascorbic, enzime din GRAU), sare iodats, cascaval Gouda 20 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag),
salam Pepperoni 15 g (carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condiment chilly, extract de condimente, fibre vegetale
alimentare, proteina animala de porc, zaharuri, antioxidant: ascorbat de sodiu, stabilizator: difosfat de sodiu, cultura starter,
conservant: nitrit de sodiu), pastd de sare (fiina de GRAU, sare iodata, ap4).

ALERGEN!I: gluten, soia, lactoza.

Marime VALORI NUTRITIONE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
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100G 1296,2 319 12,3 5,8 38,4 3,6 13,5 2,2

Denumire produs: Covrig Bacon

Cantitate neta: 0,105 kg

Numar portii 100 g: 1,05

Ingrediente: faind de GRAU tip 550, apa, zahar, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificatie (GLUTEN din
GRAU, emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi; antioxidant: acid ascorbic,
enzime din GRAU), sare iodata, cascaval Gouda 20 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), bacon 18 g
(piept de porc fara os, apa, sare, proteind animald de porc, antioxidant: ascorbat de sodiu, condimente si extract de
condimente, conservant: nitrit de sodiu), pasté de sare (f4iind de GRAU, sare iodata, apa).

ALERGENI: gluten, lactoza.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(K3J) (Kcal)
100 G 1296,2 308,6 3 5,4 38,4 3,6 13,1 2,3

Denumire produs: Covrig Parmezan si Usturoi

Cantitate neta: 0,075 kg

Numar portii 100 g: 0,75

Ingrediente: faina de GRAU tip 550, apa, zahér, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificatie (GLUTEN din
GRAU), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi; antioxidant: acid
ascorbic, enzime din GRAU), sare iodata, branza tare rasa 8 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, conservant:
lizozim din OUA), ulei aromatizat (ulei de floarea soarelui, sare, usturoi, condimente).

ALERGENI: gluten, lactoza, ou.

Mérime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 1454,6 345,3 n 3,4 50,5 4,9 10,9 0,8

Denumire produs: Deli Wrap Hot Dog Pui cu Branza

Cantitate neta: 0,150 kg

Numar portii 100 g: 1,5

Ingrediente: blat (faind de GRAU tip 550, apa, zahdr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificatie (GLUTEN din
GRAU), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi; antioxidant: acid
ascorbic, enzime din GRAU), sare iodat&), crenvursti 60 g (carne de pasare separata mecanic 40%, carne de pasare 20%,
piele de pasare 18%, apa, sare, condimente, extract de condimente, fibre vegetale alimentare, zaharuri, antioxidanti: acid
sorbic, lactat de potasiu; extract de rozmarin, tocoferoli, stabilizatori: difosfati de sodiu; potentiator de aroma: monoglutamat
de sodiu; arome, conservanti: diacetat de sodiu, nitrit de sodiu), branza topitd 18 g (BRANZA, SMANTANA 14%, LAPTE
degresat concentrat, LAPTE praf degresat, UNT, stabilizator: amidon acetilat; agent de ingrosare: fosfat de diamidon, saruri
de topire: polifosfati, fosfati de calciu; sare, corectori de aciditate: carbonati de sodiu, acid lactic), pasta de sare (faina de
GRAU, sare iodata, apa).

Editia 1, Revizia 04_09.11.2025

3



D DELISSIMA
BAKERY

ALERGENI: gluten, lactoza.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100G 986 234,6 9,6 3,2 27,2 3,5 9,9 1,4

Denumire produs: Deli Wrap Carnacior Picant si Mozzarella

Cantitate neta: 0,13 kg

Numar portii 100 g: 1,3

Ingrediente: blat (faiind de GRAU tip 550, apa, zahér, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificatie (GLUTEN din
GRAU, emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi; antioxidant: acid ascorbic,
enzime din GRAU, sare iodatd), carnat cabanos 46 g (carne de porc, slanina, apa, sare, condimente, extract de
condimente, zaharuri, stabilizatori: difosfat de sodiu; fibre vegetale alimentare, conservant: nitrit de sodiu), mozzarella 25 g
(LAPTE de vaci pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), seminte de floarea asoarelui, pasta de sare (faina de GRAU, sare
iodata, apa).

ALERGENI: gluten, soia, lactoza.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 1335,38 318,4 15,4 6,1 29,8 3,2 15 1,3

Denumire produs: Deli Wrap Sunca si Mozzarella

Cantitate neta: 0,12 kg

Numar portii 100 g: 1,2

Ingrediente: blat (faind de GRAU tip 550, apa, zahdr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificatie (GLUTEN din
GRAU, emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi; antioxidant: acid ascorbic,
enzime din GRAU), sare iodata), mozzarella 25 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), Sunca 24 g
(carne de porc din UE, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire: lactat de sodiu; sare, proteina vegetala din SOIA,
zaharuri dextroza, agent de ingrosare: caragenan; proteind animala din porc, stabilizatori: difosfati, trifosfati; arome,
condimente, extracte de condimente: TELINA, antioxidanti: eritorbat de sodiu; extract bogat in tocoferol, potentiator de
aroma: monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic; gelifiant: clorura de potasiu; conservant: acid lactic, nitrit
de sodiu), ulei de floarea soarelui, ulei aromatizat (ulei de floarea soarelui, sare, usturoi, condimente).

ALERGENI: gluten, soia, lactoza, telina.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100G 1283,3 306,6 15 53 32,5 3,5 10,4 1
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Denumire produs: Pizza Prosciutto & Funghi

Cantitate neta: 0,185 kg

Numar portii 100 g: 1,85

Ingrediente: blat pizza (f4iind de GRAU tip 550, apa, ulei de floarea soarelui, drojdie, zahar), mozzarella 50 g (LAPTE de
vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), sos pizza 20 g (rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar, condimente,
corector de aciditate: acid citric; piper, pudra usturoi, oregano, busuioc), Sunca 18 g (carne de porc din UE, pulpa de porc,
apa, amidon, agent de intarire: lactat de sodiu; sare, proteina vegetalad din SOIA, zaharuri dextroza, agent de ingrosare:
caragenan; proteina animala din porc, stabilizatori: difosfati, trifosfati; arome, condimente, extracte de condimente: TELINA,
antioxidanti: eritorbat de sodiu; extract bogat in tocoferol, potentiator de aromé&: monoglutamat de sodiu, guanilat disodic,
inozinat disodic; gelifiant: clorura de potasiu; conservant: acid lactic, nitrit de sodiu), ciuperci champignon 10 g, porumb 5 g
(porumb dulce, apa, zahar, sare).

ALERGENI: gluten, soia, lactoza, telina.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 1024,8 243,8 9,6 5,1 27,9 1,5 n,5 0,6

Denumire produs: Pizza Pepperoni

Cantitate neta: 0,175 kg

Numaér portii 100 g: 1,75

Ingrediente: blat pizza (f4ind de GRAU tip 550, ap3, ulei de floarea soarelui, drojdie, zah&r), mozzarella 50 g (LAPTE de
vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), sos pizza 20 g (rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar, condimente,
corector de aciditate: acid citric; piper, pudra de usturoi, oregano, busuioc), salam Pepperoni 18 g (carne de porc, slanina
carne de vita, sare, condiment chilly, extract de condimente, fibre vegetale alimentare, proteina animala de porc, zaharuri,
antioxidant: ascorbat de sodiu, stabilizator: difosfat de sodiu, cultura starter, conservant: nitrit de sodiu), ardei iute.
ALERGENI: gluten, soia, lactoza.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(K3J) (Kcal)
100G 178,3 280,6 12,4 6,1 28,4 1,5 14 0,7

Denumire produs: DELI SWEET ciocolata

Cantitate neta: 0,11 kg

Numar portii 100 g: 1,1

Ingrediente: faina de GRAU tip 550, apa, zahar, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificatie (GLUTEN din
GRAU), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi; antioxidant: acid
ascorbic, enzime din GRAU), sare iodata), Umplutura cu cacao 30 g (zahar, uleiuri vegetale rafinate si deodorizate: floarea
soarelui, palmier; amidon modificat, cacao pudrd cu continut redus de grasime, pudrd de roscove, pastd de ALUNE,
emulsifiant: lecitina de SOIA, arome), glazura (apa, proteine vegetale, ulei vegetal de floarea soarelui, dextroza,
maltodextrina, amidon), zahar pudra (zahar, agent antiaglomerant: fosfat tricalcic).

ALERGENI: gluten, soia, alune.
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Mérime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 1391,8 330 9,6 2,4 54,9 22,2 5,9 0,4

Denumire produs: DELI SWEET vanilie

Cantitate neta: 0,11 kg

Numar portii 100 g: 1,1

Ingrediente: blat (faind de GRAU tip 550 apa, zahér, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificatie (GLUTEN din
GRAU), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi; antioxidant: acid
ascorbic, enzime din GRAU), sare iodata), umplutura cu vanilie 30 g (OUA, zahar, LAPTE, faina de GRAU, UNT), glazura
(apa, proteine vegetale, ulei vegetal de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon), zahar pudra (zahar, agent
antiaglomerant: fosfat tricalcic).

ALERGENI: gluten, lactoza, ou.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(K3J) (Kcal)
100 G 1062,7 250,9 3,1 1 50,1 15,3 5,7 0,4

Denumire produs: DELI SWEET visine

Cantitate neta: 0,11 kg

Numar portii 100 g: 1,1

Ingrediente: blat (faina de GRAU tip 550, apa, zahar, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificatie (GLUTEN din
GRAU),emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi; antioxidant: acid ascorbic,
enzime din GRAU), sare iodatd), umplutura de visine 30 g (visine 65%, zahar, ap4, sirop de glucozé, fructoza, amidon
modificat, agent de gelifiere: guma gellan; acidifiant: acid citric; conservant: sorbat de potasiu), glazura (apa, proteine
vegetale, ulei vegetal de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon), zahar pudra (zahar, agent antiaglomerant: fosfat
tricalcic).

ALERGENI: gluten.

Mérime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 984,5 232,7 2,6 0,6 46,4 13,7 5,7 0,3

Denumire produs: Burrito

Cantitate neta: 0,120 kg

Numar portii 100 g: 1,2

Ingrediente: fiind de GRAU tip 550, apa, piept de pui, porumb (porumb dulce, ap&, zahdr, sare), ceapa, ardei, fasole,
zahar, ulei de floarea soarelui, drojdie, sos BBQ (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, otet din vin alb, zahar,
amidon modificat, sare, sirop de zahar caramelizat, acidifiant: acid citric; pudra de ceapa, aroma de fum, arome,
condimente: chilli, boia, piper; stabilizator: guma de xantan; conservant: sorbat de potasiu), condimente, ameliorator
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panificatie (GLUTEN din GRAU), f4in&d de GRAU tip 550), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si
digliceridele acizilor grasi; antioxidant: acid ascorbic, enzime din GRAU), sare iodatd), glazura (ap3, proteine vegetale, ulei
vegetal de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon), cascaval Gouda 5 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi
lactice, cheag).

ALERGENI: gluten, soia, lactoza.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 1254,2 298,3 10,1 3,3 36,3 4,8 15,6 0,8

Denumire produs: Bacon&Egg

Cantitate neta: 0,120 kg

Numar portii 100 g: 1,2

Ingrediente: faind de GRAU tip 550, OUA, apa, bacon (piept de porc fard os, apa, sare, proteind animala de porc,
antioxidant: ascorbat de sodiu, condimente si extract de condimente, conservant: nitrit de sodiu), zahar, drojdie, branza
topita (BRANZA, SMANTANA 14%, LAPTE degresat concentrat, LAPTE praf degresat, UNT, stabilizator: amidon acetilat;
agent de ingrosare: fosfat de diamidon; saruri de topire: polifosfati, fosfati de calciu; sare, corectori de aciditate: carbonati de
sodiu, acid lactic), ulei de floarea soarelui, smantana lichida din LAPTE (stabilizator: caragenan); ameliorator panificatie
(GLUTEN din GRAU), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi,
antioxidant: acid ascorbic, enzime din GRAU), sare iodatd), bacon 18 g (piept de porc fara os, apd, sare, proteina animala
de porc, antioxidant: ascorbat de sodiu, condimente si extract de condimente, conservant: nitrit de sodiu), glazura (apa,
proteine vegetale, ulei vegetal de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon).

ALERGENI: gluten, lactoza, ou.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(K3J) (Kcal)
100G 1999,1 478,2 29,2 9,5 26,4 3,2 27 3,5

Denumire produs: DeliStick Mere si Nuca

Cantitate neta: 0,095 kg

Numar portii 100 g: 0,95

Ingrediente: f4in& alba de GRAU tip 550 (acid ascorbic, enzime alimentare: amilaze, xilanaze si lipaze), apa, ulei de
floarea-soarelui, zahar, sare, ameliorator de panificatie (faina alba de GRAU tip 650, emulsifiant (esteri mono- si
diacetil tartrici ai mono- si digliceridelor cu acizi grasi (palmier), antioxidant (acid ascorbic) enzime (GRAU), drojdie,
umpluturd mere (mere rase, NUCA, STAFIDE, corector aciditate-acid citric, conservant-sorbat de potasiu), L-cysteina.

ALERGENI: gluten, nuci, stafide.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 1097,4 272,5 4,7 0,6 469,7 n3 73 0,8
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Denumire produs: DeliStick Branza si Merisoare

Cantitate neta: 0,095 kg

Numar portii 100 g: 0,95

Ingrediente: faina alba de GRAU tip 550 (acid ascorbic, enzime alimentare: amilaze, xilanaze si lipaze), apa, ulei de
floarea-soarelui, zahér, sare, ameliorator de panificatie (faind alba de GRAU tip 650, emulsifiant (esteri mono- si
diacetil tartrici ai mono- si digliceridelor cu acizi grasi (palmier), antioxidant (acid ascorbic) enzime (GRAU), drojdie,
umpluturd (branza de vaci (LACTOZA), merisoare, LAPTE, colorant (amestec caroten — E160a, conservant sorbat de
potasiu- E202), L-cysteina .

ALERGENI: gluten, lactoza .

Mérime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 892,3 21,6 3,6 1,2 36 10,7 8,3 0,9

Denumire produs: DeliStick Crenvursti pui

Cantitate neta: 0,095 kg

Numar portii 100 g: 0,95

Ingrediente: faina albd de GRAU tip 550 (acid ascorbic, enzime alimentare: amilaze, xilanaze si lipaze), CRENVUSTI
30% (carne de pasare separatd mecanic (38%) din UE, piept de pui (29%), ap, piele de pui, slanina, agent de intarire
(lactat de sodiu), amidon, proteina vegetald din SOIA, sare, stabilizatori (difosfati), antioxidant (acid ascorbic),
zaharuri (dextrozaa, condimente, aroma naturald, aroma de furn, conservant (nitrit de sodiu). Contine carne separata
mecanic. Produs intr-o fabricd in care se utilizeaza: LACTOZA, LAPTE, MUSTAR, TELINA), apa, ulei de
floarea-soarelui, zahér, sare, ameliorator de panificatie (faind alba de GRAU tip 650, emulsifiant (esteri mono- si
diacetil tartrici ai mono- si digliceridelor cu acizi grasi (palmier), antioxidant (acid ascorbic) enzime din GRAU), drojdie,
L-cysteina .

ALERGENI: gluten, lactoza, soia, telina, mustar.

Maérime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 1075 257 3,4 1,05 47,48 1,36 9,7 0,38

Denumire produs: DeliStick Chicken BBQ

Cantitate neta: 0,095 kg

Numar portii 100 g: 0,095

Ingrediente: faina alb&d de GRAU tip 550 (acid ascorbic, enzime alimentare: amilaze, xilanaze si lipaze), apa, ulei de
floarea-soarelui, zahar, sare, ameliorator de panificatie (faina albéd de GRAU tip 650, emulsifiant (esteri mono- si
diacetil tartrici ai mono- si digliceridelor cu acizi grasi (palmier), antioxidant (acid ascorbic) enzime (GRAU), drojdie,
umpluturd de carne (carne tocata de pui, porumb dulce, sos sweet chilli, ulei de floarea-soarelui, ardei jalapenos,
sare, ceapa pudra, piper, boia ardei, usturoi pudra, boia de ardei iute), L-cysteina .

ALERGENI: gluten, soia, ou, susan, mustar.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
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Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 1004,1 238,1 5,3 0,7 32,2 3,3 13,9 0,7

Denumire produs: DeliStick Branza sarata

Cantitate neta: 0,100 kg

Numar portii 100 g: 1,00

Ingrediente: faind alb&d de GRAU tip 550 (acid ascorbic, enzime alimentare: amilaze, xilanaze si lipaze), apa, ulei de
floarea-soarelui, zahar, sare iodata de mare, drojdie, umplutura de brénza (brdnza de vaca, telemea, smantana
(LACTOZA), OUA, gris), L-cisteina.

ALERGENI: guten, lapte, produse derivate din lapte, oua.

Poate contine urme de nuci .

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100G 628,1 150,8 10 2,7 2,7 0,6 12,3 0,4

Denumire produs: Banana Bread

Cantitate neta: 0,100 kg

Numar portii 100 g: 1,0

Ingrediente: fiina de GRAU tip 550 (acid ascorbic, enzime alimentare: amilaze, xilanaze si lipaze), gran cucina (apa,
grasimi vegetale nehidrogenate (palmier, ZER praf ,amidon modificat de porumb, maltodextrina, stabilizatori- E412,
emulsifianti-lecitind de SOIA, corector de aciditate, colorant), banane, zah&r brun, zahar, UNT grasime 82%, NUCA,
scortisoara, praf de copt, bicarbonat de sodiu, sare.

ALERGENI: gluten, soia, ou, nuca, lactoza.

Poate contine urme de arahide si fructe cu coaja lemnoasa.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 607,8 146,1 10,4 2,7 0,7 0,6 12,4 0,4

Denumire produs: Salam de biscuiti

Cantitate neta: 0,100 kg

Numaér portii 100 g: 1

Ingrediente: biscuiti (faind de GRAU, zahar, grasimi vegetale-ulei de palmier, sirop de zahér invertit, agenti de
crestere - bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu, sare, emulgatori-lecitind de SOIA, aroma vanilie,
conservant-E223), unt 82% grasime, LAPTE, zahér, cacao, lapte, miez de NUCA.

ALERGENI: gluten, soia, oua, lactoza, nuca.

Poate contine urme de arahide.

Poate contine coji de nuca.
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Mérime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 1759,9 419,8 26,3 n,5 36,9 36,4 6,5 0,5

Denumire produs: Cinnamon roll

Cantitate neta: 0,130 kg

Numar portii 100 g: 1,3

Ingrediente: f4iind de GRAU, LAPTE, zahar, UNT, ulei de floarea soarelui, crema cu aromé& de vanilie (apé, sirop de
glucoza, zahar, amidon modificat, grésime vegetala rafinatd de palmier, stabilizator: celuloza, sare iodata, colorant:
caroteni, conservant: sorbat de potasiu, acidifiant: glucono-delta-lactona, corector de aciditate: sulfat de calciu,
aroma, emulsifiant: polisorbat 60), scortisoara pudra 2%, drojdie, sare iodata, agenti de afanare (difosfat disodic,
bicarbonat de sodiu), creméa branza (LACTOZA), frisca naturala (LACTOZA), aroma de vanilie.

ALERGENI: gluten, soia, oua, lactoza

Poate contine urme de arahide, nuca.

Mérime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 1432,9 340,5 14,4 5,9 45,9 19,6 5,7 0,4

Denumire produs: Cinnamon roll Biscoff

Cantitate neta: 0,160 kg

Numar portii 100 g: 1,6

Ingrediente: faina de GRAU, LAPTE, zahar, UNT, ulei de floarea soarelui, crema cu aroma de vanilie (apa, sirop de
glucoza, zahar, amidon modificat, grasime vegetala rafinata de palmier, stabilizator: celulozd; sare iodata; colorant:
caroteni; conservant: sorbat de potasiu; acidifiant: glucono-delta-lactona; corector de aciditate: sulfat de calciu;
aroma, emulsifiant: polisorbat 60), scortisoara pudra 2%, drojdie, sare iodata, agenti de afanare (difosfat disodic,
bicarbonat de sodiu), creméa branza (LACTOZA), Biscoff (biscuiti caramelizati originali 58 % (faina de GRAU, zahar,
uleiuri vegetale, sirop de zahar dulce, agent de crestere (carbonat acid de sodiu), faind de SOIA, sare, scortisoara),
ulei de rapita, zahar, emulgator (lecitind de SOIA), acid citric), Biscuiti (faina de GRAU, zahar, grésimi vegetale
(palmier, rapita), sirop de candel, agenti de afanare (carbonat hidrogenat de sodiu), faind de SOIA, scortisoara), frisca
naturald (LACTOZA), aroma vanilie.

ALERGEN!I: gluten, soia, oud, lactoza.

Poate contine urme de: arahide, nuca.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100G 1552,4 369,7 19 7,2 45,2 22,1 5,2 0,3
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Denumire produs: Cinnamon roll Nutella

Cantitate neta: 0,160 kg

Numar portii 100 g: 1,6

Ingrediente: f4ina de GRAU, LAPTE, zahar, UNT, ulei de floarea soarelui, crema cu aroma de vanilie (apé, sirop de
glucoza, zahar, amidon modificat, grasime vegetala rafinatd de palmier, stabilizator: celuloza; sare iodata; colorant:
caroteni; conservant: sorbat de potasiu; acidifiant: glucono-delta-lactona; corector de aciditate: sulfat de calciu;
aroma, emulsifiant: polisorbat 60), scortisoara pudra 2%, drojdie, sare iodata, agenti de afanare (difosfat disodic,
bicarbonat de sodiu), Nutella (zahar, ulei de palmier, ALUNE DE PADURE -13%, LAPTE praf degresat, cacao
degresata pudra, emulgator, lecitina (SOIA), vanilina, frisca naturala (LACTOZA), ALUNE DE PADURE (4%).
ALERGENI: gluten, soia, oua, lactoza, alune de padure.

Poate contine urme de: arahide, nuca.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(K3J) (Kcal)
100G 1775,8 424,7 22,5 7,3 47,8 30,3 5,6 0,3

Denumire produs: Cinnamon roll Fistic

Cantitate neta: 0,160 kg

Numar portii 100 g: 1,6

Ingrediente: f4iind de GRAU, LAPTE, zahar, UNT, ulei de floarea soarelui, crema cu aroma de vanilie (apé, sirop de
glucoza, zahar, amidon modificat, grasime vegetala rafinata de palmier, stabilizator: celuloza; sare iodata; colorant:
caroteni; conservant: sorbat de potasiu; acidifiant: glucono-delta-lactona; corector de aciditate: sulfat de calciu;
aroma, emulsifiant: polisorbat 60), scortisoara pudra 2%, drojdie, sare iodata, agenti de afanare (difosfat disodic,
bicarbonat de sodiu), crema branza (LACTOZA), friscd naturald (LACTOZA), aroma vanilie, Topping fistic (fistic —
43%, zahar, uleiuri vegetale (floarea-soarelui), LAPTE praf, sirop de glucoza, dextroza, emulsifiant-lecitina (SOIA),
colorant- E161b).

ALERGENI: gluten, soia, oua, lactoza, fistic.

Poate contine urme de: arahide, nuca.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(K3J) (Kcal)
100 G 1607,2 383,1 19,3 6,6 45,2 21,1 6 0,6
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Denumire produs: Focaccia Sandwich Mortadella

Cantitate neta: 0,310 kg

Numar portii 100 g: 3,1

Ingrediente: faina de GRAU, ulei de mésline, sare de mare iodata, zahdr, drojdie, sos pesto (ulei de masline,
branzeturi maturate tari (LACTOZA), patrunjel verde, busuioc verde, sare, piper negru), pastéa tahini, crema de branza
(smanténa, LAPTE degresat, sare, culturi lactice), Mortadella (18%) (97% carne de porc, sare, 0,9% FISTIC,
condimente, pudra de usturoi, antioxidanti: ascorbat de sodiu, conservanti: nitrit de sodiu), mozzarella (LAPTE de
vaca pasteurizat, sare, cheag, acidifiant: acid citric), rucola.

ALERGENI: gluten, lactoza, soia, mustar, susan, fistic.

Poate contine urme de arahide si fructe cu coaja lemnoasa.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 1061,8 255,9 14,7 29 17,6 0 n,8 0,1

Denumire produs: Focaccia Sandwich Curcan

Cantitate neta: 0,34 kg

Numar portii 100 g: 3,4

Ingrediente: faind de GRAU, ulei de masline, sare de mare iodatd, zahar, drojdie, crema de branzi (smantana
LAPTE degresat, sare, culturi lactice), sunca de curcan 18%, (91% piept de curcan, sare, stabilizatori: difosfati, agent
de intarire: clorura de potasiu, condimente, dextroza, antioxidant: ascorbat de sodiu), mozzarella ( LAPTE de vaca
pasteurizat, sare, cheag, acidifiant: acid citric), rosii uscate (ulei de rapita, rosii uscate, apa, sare, usturoi, plante
aromatice), salata verde.

ALERGENI: gluten, ou, lactoza, mustar, soia, susan.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(K3J) (Kcal)
100 G 952,9 226,5 1,8 2,9 17,6 o 8,8 0,1

Denumire produs: Focaccia Rosii Cherry & Rozmarin

Cantitate neta: 0,18 kg

Numér portii 100 g: 1,8

Ingrediente: fainad de GRAU tip 550, apa potabila, ulei de mé&sline, sare iodatd de mare, rosii cherry, rozmarin.
ALERGENI: gluten.

Poate contine urme de: nuca, fistic, mustar, soia.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(K3J) (Kcal)
100 G 795,5 188 3,8 0,8 33,1 2,3 5,3 2,3
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Denumire produs: Focaccia Quattro Formaggi

Cantitate neta: 0,18 kg

Numar portii 100 g: 1,8

Ingrediente: faina de GRAU tip 550, apa potabila, ulei de masline, sare iodata de mare, mozzarella, branzeturi tari, branza
Gouda, branza Cheddar (LACTOZA).

ALERGENI: gluten, lactoza, ou.

Poate contine urme de: nuca, fistic, mustar, soia.

Mérime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 979,4 232,8 7,6 3 32,8 1,5 8,4 1,5

Denumire produs: Bagel Chorizo picant

Cantitate neta: 0,200 kg

Numar portii 100 g: 2

Ingrediente: CHIFLA: fiina albd de GRAU 550, ap3, ulei de floarea soarelui, zahér, drojdie, sare iodatd de mare,
ameliorator de panificatie (emulsifiant, esteri ai acizilor mono diacetiltartric cu mono digliceridele acizilor grasi,
antioxidant: acid ascorbic, enzime), UMPLUTURA: sos picant (crem& branza, maionez&), salam chorizo, branzé
cheddar (LACTOZA), ardei iuti jalapenio ( ardei iute jalapeno, apa, sare, otel, clorurd de calciu, sorbat de potasiu,
colorant natural: riboflavina), salata.

ALERGENI: gluten, lactoza, ou, mustar, soia, susan.

Poate contine urme de telina.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 1336,4 327,3 22,7 29 27,3 4,5 13,6 0,1

Denumire produs: Bagel cu Muschi file si Crema de branza

Cantitate neta: 0,23 kg

Numar portii 100 g: 2,3

Ingrediente: CHIFLA: fiina albd de GRAU 550, ap3, ulei de floarea soarelui, zahar, drojdie, sare iodatd de mare,
ameliorator de panificatie (emulsifiant, esteri ai acizilor mono diacetiltartric cu mono digliceridele acizilor grasi,
antioxidant: acid ascorbic, enzime), UMPLUTURA: crema branz& (LACTOZA), maioneza, muschi file, branza Gouda
(LACTOZA), rosie, salata.

ALERGENI: gluten, lactoza, ou, mustar, soia, susan.

Poate contine urme de telina.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(K3J) (Kcal)
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100G 1048,3 248,3 13,8 2,9 20,7 3,5 13,8 1

SORTIMENTE DE BABKA

Denumire produs: Babka cu Ciocolata neagra

Cantitate neta: 0,45 kg

Numar portii 100 g: 4,5

Ingrediente: faind de GRAU tip 550, ciocolatd neagrd 55% cacao (masd de cacao, zahar, emulgatori- lecitind de
SOIA, aroma-vanilie naturald), zahar, LAPTE, UNT 82 % grasime, frisca naturald (LACTOZA), OUA, cacao, maia,
drojdie, sare iodata de mare.

ALERGENI: gluten, soia, oua, lactoza.

Poate contine urme de: arahide, nuca, fistic.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(K3J) (Kcal)
100 G 1664 397 17,7 7,5 53,2 20,9 6,5 0,4

Denumire produs: Babka cu nuca si prune

Cantitate neta: 0,55 kg

Numar portii 100 g: 5,5

Ingrediente: faind de GRAU tip 550, NUCA, LAPTE, zahar, prune uscate, OUA, UNT 82% grésime, maia, drojdie,
cacao, sare iodata de mare.

ALERGENI: gluten, lactoza, soia, oua, nuca.

Poate contine urme de: arahide, fistic.

Maéarime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 1639 391 16,9 3,4 52 20,6 7,5 0,4

Denumire produs: Babka cu Fistic

Cantitate neta: 0,45 kg

Numér portii 100 g: 4,5

Ingrediente: faind de GRAU tip 550, FISTIC 100%, ciocolatd albad (unt de cacao, emulgatori - lecitind de SOIA,
aroméa- vanilie naturald), frisca naturald (LACTOZA), pastd de FISTIC (fistic 100%), LAPTE, zahér, FISTIC, UNT
82% grasime, OUA, drojdie, maia, sare iodata de mare.

ALERGENI: gluten, lactoza, soia, oua, fistic.

Poate contine urme de: arahide, nuca.
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Maérime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(K3J) (Kcal)
100 G 610,2 146,7 10,4 2,8 0,7 0,5 12,5 0,4

Denumire produs: Babka cu mac

Cantitate neta: 0,500 kg

Numar portii 100 g: 5,0

Ingrediente: faind de GRAU tip 550, seminte de MAC, zahar, UNT 82% grasime, galbenus de OU, drojdie, maia, sare
iodata de mare, aroma vanilie.

ALERGENI: gluten, soia, ou, lactoza, mac.

Poate contine urme de: arahide, nuca.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(K3J) (Kcal)
100 G 1275,7 308,3 26,8 73 1,3 1,3 15,2 0,1
SOSURI

Denumire produs: Sos iaurt cu usturoi

Cantitate neta: 0,04 kg

Numar portii 100 g: 0,4

Ingrediente: maioneza 34 g (ulei vegetal de rapitd 78%, apa 8,2%, OUA 6,8%, otet 4,7%, galbenus de OU 2,1%, zahar,
sare, suc concentrat de lamaie, antioxidant: calciu disodiu etilendiamina; arome, extract de paprika), LAPTE batut 25 g
(LAPTE, culturi lactice selectionate), usturoi pudra 1 g.

ALERGENI: ou, lactoza.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 G produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(K3J) (Kcal)
100 G 1786,5 433,2 45,3 4 4 2,6 2,3 0,6
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PRODUSE LACTATE

Denumire produs: Chefir 3% grasime

Cantitate neta: 0,33 kg

Numar portii 100 g: 3,3

Ingrediente: LAPTE de vaca pasteurizat si standardizat, 3% grasime, culturi LACTICE selectionate.
ALERGENI: lactoza.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100g produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 244 58 3 2 4,5 4,5 3,4 0,1

Denumire produs: Sana 3,6% grasime

Cantitate neta: 0,33 kg

Numar portii 100 g: 3,3

Ingrediente: LAPTE de vaca pasteurizat si standardizat, 3,6% grasime, proteine din LAPTE, culturi lactice selectionate
(LACTOZA).

ALERGENI: lactoza.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100g produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 268 64 3,6 2,4 4,5 4,5 3,4 0,1

Denumire produs: laurt natural de baut 2% grasime

Cantitate neta: 0,32 kg

Numar portii 100 g: 3,2

Ingrediente: LAPTE semidegresat 2% grasime standardizat si pasteurizat, culturi lactice selectionate (LACTOZA).
ALERGENI: lactoza.

Maérime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100g produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 G 205 49 2 1,3 4,5 4,5 3,2 0,1

Calciu 118 mg.

Denumire produs: Ayran 2,1% grasime

Cantitate neta: 0,25 |

Numar portii 100 g: 2,5

Ingrediente: iaurt din LAPTE de vaca pasteurizat (60%), apa, sare.
ALERGENI: lactoza si proteine din lapte.

Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100g produs

Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
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(K3J) (Kcal) (9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
100 G 144 34 2,1 1,3 2,3 2,3 1,8 0,75
BAUTURI NATURALE
Denumire produs: Limonada
Cantitate neta: 0,330 |
Numaér portii 100 ml: 3,3
Ingrediente: apa, lamaie siciliana netratata (18%), zahar.
Obtinut din produs decongelat.
Mirime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 ml produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(K3J) (Kcal)
100 ml 125,7 30 o o 71 71 0,25 o
Denumire produs: Limonada cu capsuni
Cantitate neta: 0,330 |
Numaér portii 100 ml: 3,3
Ingrediente: apa, capsuni (27%), 1amaie siciliana netratata (18%), zahar.
Obtinut din produs decongelat.
Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 ml produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 ml 131,8 31,8 o o 71 7 0,25 o
Denumire produs: Fresh de portocale
Cantitate neta: 0,330 |
Numar portii 100 ml: 3,3
Ingrediente: 100% portocale siciliene, netratate, stoarse la rece.
Obtinut din produs decongelat.
Marime VALORI NUTRITIONALE MEDII pe 100 ml produs
Valoare energetica Grasimi din care acizi Glucide din care Proteine Sare
(9) grasi saturati (9) zaharuri (g)
(9)
(KJ) (Kcal)
100 ml 207,6 49,6 0,2 o n 9,2 0,8 <7,5 mg
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